

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 32 78 30

OQC Holding ApS

Emilsvej 73

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Ole Qvist Christiansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OQC Holding ApS
Emilsvej 73
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 32 78 30
Stiftet: 10. marts 2008
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ole Qvist Christiansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-12	-9	-9	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-12	-9	-9	-10	-5
Finansielle poster, netto	409	597	573	306	56
Årets resultat	386	588	564	296	51
Balance:					
Balancesum	390	224	197	187	156
Egenkapital	365	212	187	147	151

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.796	-9.181
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	333.300	563.000
Andre finansielle indtægter	76.404	34.651
Øvrige finansielle omkostninger	-385	-581
Resultat før skat	397.523	587.889
Skat af årets resultat	-11.280	0
Årets resultat	386.243	587.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	233.000	563.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	40.243	24.889
Disponeret i alt	386.243	587.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	259.947	186.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.947	186.657
Anlægsaktiver i alt	259.947	186.657
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	518
Tilgodehavender i alt	0	518
Likvide beholdninger	129.686	36.957
Omsætningsaktiver i alt	129.686	37.475
Aktiver i alt	389.633	224.132

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	126.964	86.721
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	364.964	211.721
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	11.089	0
Anden gæld	13.580	12.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.669	12.411
Gældsforpligtelser i alt	24.669	12.411
Passiver i alt	389.633	224.132
7 Eventualposter		

Noter

				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele					
Kostpris 1. januar 2015				149.778	149.778
Kostpris 31. december 2015				149.778	149.778
Opskrivninger 1. januar 2015				36.879	4.592
Årets opskrivninger				73.290	32.287
Opskrivninger 31. december 2015				110.169	36.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015				259.947	186.657
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,20 %	26 dage	0 dage	94.890	0
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				125.000	125.000
				125.000	125.000
4. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				86.721	61.832
Årets overførte overskud eller underskud				40.243	24.889
				126.964	86.721
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Foreslået acontoudbytte				233.000	563.000
Udloddet acontoudbytte				-233.000	-563.000
Udbytte for regnskabsåret				113.000	0
				113.000	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-518	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	518	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	11.282	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-578	-520
Rentetillæg	385	2
	<u>11.089</u>	<u>-518</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med hovedanpartshaveren for skattebeløbet af den ulovlige hævning, der har fundet sted i regnskabsåret.